令和３年９月９日

保護者 様

田村市立船引小学校長 安生 昌弘

令和３年度『田村地区児童理科作品展』展示会のご案内

朝晩の涼しさに、秋の到来を感じる時候となりました。保護者の皆様におかれましては、

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、例年開催しております『田村地区児童理科作品展』について、本年度も保護者の皆

様のご協力により数多くの力作が出品されました。下記のとおり展示会を開催いたします。

児童の科学への興味関心を高めるために、数多くの皆様にご覧いただけますようご案内申

し上げます。

記

１ 期  日   令和３年 ９月１１日（土） 午前１０時 ～ 午後３時

              ９月１２日（日） 午前１０時 ～ 午後３時

２ 会  場   コミュタン福島（福島県環境創造センター）

         〒９６３－７７００

福島県田村郡三春町深作１０番２号（田村西部工業団地内）

         ℡０２４７－６１－５７２１

３ 展示作品   特選・準特選・入選の作品

４ その他

 ○ コミュタン福島の駐車場が利用できます。

 ○ 来場時のマスク着用にご協力ください。また、体調のすぐれない方は来場をお控えく

ださいますようお願いいたします。

○ 車上荒らし等の防止のため、車に施錠をするとともに、車内には貴重品等を置かない

よう、ご注意ください。

            （事務担当   船引小学校 理科主任 本田 亨）